


Zutaten: 23% EMMENTALER (45% Fett i. Tr.); Salatmajonäse (50% Rapsöl, Wasser, EIGELB, Zucker, Maisstärke, Branntweinessig,
SENFSAATEN, WEIZENSTÄRKE, Gewürze, Speisesalz, Speisewürze, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Konservierungsstoff:
E202, E211, Aroma); Mandarinen; Kochschinken (85% Schweinefleisch, Trinkwasser, Speisesalz, Dextrose, Stabilisator: E450,
Verdickungsmittel: E 407, Maltodextrin; Würze, Antioxidationsmittel: E 301, Gewürzextrakte, Konservierungsstoff: E 250).

8690
./.
1000g
Feinkostsalate
./.
./.
./.
./.
14 Tage
bei <+7°C
Kunststoffeimer mit Deckel

Artikel-Nr.:
Produkt-Info:
Einzelstückgewicht:
Produktgruppe:
Leitsatzkennziffer:
Körnung:
Darmart:
Kaliber:
Restlaufzeit:
Kühlvermerk:
Packungsart:

Packungsmaterial:
Packungseinheit:
Packungsgröße (L/B/H):
Packungsgewicht (br/ne):
Kartonaußenmaße Boden:
Kartonaußenmaße Deckel:
Tara Karton:
Kartoninhalt:
Kartongewicht (br/ne):
Paletten-/ Lagenfaktor:
Palettenhöhe:

./.
1000g
133x133x130 mm
1030g
E2
2000g
nach Bestellung
./.
./.
./.
./.

Weizenstärke✔

✔

✔

✔

✔
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✔

✔

✔

✔

Eigelb

Käse

Senfsaat

22.07.2016
1543 kJ/ 373 kcal

35 g
8,4 g
6,8 g
4,3 g
8,0 g
0,9 g


